
2024 年 1 月 25 日 
お取引先様各位 

株式会社 さとう 
情報システム部長 小谷哲也 

 
弊社 EDI システム(Bacrex)の接続先変更について 

 
謹啓 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社 EDI システム(Bacrex)について、下記のとおりサーバーの切替に伴い、接続

先(URL)が変更となりますのでご連絡いたします。 
つきましては、下記についてご確認いただきご対応を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 
記 

１．サーバーの切替日 
2024 年 3 月 19 日(火) 午前 5 時 

２．新サーバーへの接続先について 
サーバーの切替に伴い、現在、接続いただいております EDI システム(Bacrex)の接

続先(URL)が変更となりますので、3 月 19 日午前 5 時以降は以下に記載の新 URL に

接続くださいますようお願いいたします（URL が変わる以外に変更点はございません）。 
新 URL：https://webedi.sato-kyoto.co.jp/ 
（現行 URL： https://edi.sato-kyoto.co.jp/） 

３．接続確認について 
2024年 2月 26日(月) ～3月 8日(金)の期間に新サーバー（URL：https://webedi.sato-

kyoto.co.jp/）への接続確認をお願いいたします。 
※接続・確認方法については弊社 EDI システム(Bacrex)トップページに掲載しており

ます資料をご参照くださいますようお願いいたします (URL:https://edi.sato-
kyoto.co.jp/TESTM.pdf）。 

 
本案内は主に経理ご担当者様にお送りしております。 
大変恐縮でございますが、御社内関係各部署への情報共有をお願いいたします。 
なお、本件に関して、ご不明な点等ございましたら、弊社情報システム部担当まで、ご

連絡くださいますようお願い申し上げます。 
以上 

●本件お問合せ先  株式会社 さとう 

   情報システム部 担当：上田、長谷川、小谷 

   TEL : 0773-27-8600  FAX : 0773-27-3300 

   e-mail :jokan@sato-kyoto.co.jp 


